
LES TARIFS 

Plein tarif - 12 ans - 4 ans

Balades fl uviales
Canal du Blavet 

 journée 48€ 35€ gratuit

Canal du Blavet - 3h 28€ 20€ gratuit

Blavet maritime 28€ 20€ gratuit

en mer : location avec skipper
Groix - belle-île - Houat - Hoëdic - Les glénan - les Rias du Belon, de l’Aven et de l’Odet

NAVIGATIONS

 TJALK KORRIGANEZ

  

Groupe Journée
12 pers. max

Pique-nique 
en supp

Journée +
 Pique-nique 
+ nuit + petit 

dej
8 pers. max

  

Repas du soir

 2 pers. 96€ 30€ 180€ 50€

 4 pers. 192€ 60€ 360€ 100€

 6 pers. 288€ 90€ 540€ 150€

 8 pers. 384€ 120€ 720€ 200€

 10 
pers.

480€ 250€

12 pers. 576€ 300€

Tarif réduit enfant - 12 ans
Gratuit - 4ans
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JUIN JUILLET

AOÛT

OCTOBRE

Canal du Blavet (3h ou journée)

Îles du Morbihan (journée - WE ou +)

Blavet maritime
(Départ centre-ville de Lorient ou Henne-
bont -selon les marées)
Evènements festifs (Croisière)

Les Glénan, Les Rias du Belon , de 
l’Aven et de l’Odet (sur demande)
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 Contact

 06 50 56 30 36 
 02 97 88 56 88


